
Zarządzenie Nr 25/2016 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 38 Wójta Gminy z dnia 25 sierpnia 2011 roku w sprawie 

powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r, poz. 1390) oraz Uchwały Nr 

VII/33/2011 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 
W zarządzeniu nr 38/2011 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie 

powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w następującym brzmieniu:  

„12) Izabela Busłowicz – specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bielsku Podlaskim „    

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr Raisa Rajecka 

/-/ 

 

 


